
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2017

Unione dei Comuni dell'Alta
Anaunia

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP =
CP-I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

Titolo 1 Spese correnti 3.363.242,48

1.924.555,90

326.661,33

1.597.894,574.912.415,00

8.167.657,48

2.963.906,49

2.788.002,36

5.751.908,85

-72.674,66

4.385.896,93

0,00

526.518,07

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 2 Spese in conto capitale 171.881,37

124.477,06

123.996,38

480,6815.500,00

187.381,37

38.858,61

12.503,82

51.362,43

-9.026,38

12.984,50

1.439,60

1.075,90

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00650.000,00

650.000,00

0,00

279.128,50

279.128,50

0,00

279.128,50

0,00

370.871,50

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 40.460,19

68.291,10

0,00

68.291,10645.000,00

685.460,19

40.460,19

301.081,23

341.541,42

0,00

369.372,33

0,00

275.627,67

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

3.575.584,04

2.117.324,06

450.657,71
6.222.915,00

9.690.499,04
1.666.666,35

3.043.225,29

3.380.715,91

6.423.941,20

-81.701,04

5.047.382,26

1.439,60

1.174.093,14

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

3.575.584,04

2.117.324,06

450.657,71

1.666.666,356.222.915,00

9.690.499,04

3.043.225,29

3.380.715,91

6.423.941,20

-81.701,04

5.047.382,26

1.439,60

1.174.093,14

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Pagina 1 di 1


