

CONTO DEL BILANCIO 2017 RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP						
Titolo 1	Spese correnti	RS 3.363.242,48	PR 2.963.906,49	R -72.674,66		EP 326.661,33
		CP 4.912.415,00	PC 2.788.002,36	4.385.896,93	ECP 526.518,07	EC 1.597.894,57
		CS 8.167.657,48	TP 5.751.908,85	FPV 0,00		TR 1.924.555,90
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 171.881,37	PR 38.858,61	R -9.026,38		EP 123.996,38
		CP 15.500,00	PC 12.503,82	12.984,50	ECP 1.075,90	EC 480,68
		CS 187.381,37	TP 51.362,43	FPV 1.439,60		TR 124.477,06
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	PC 0,00	0,00	ECP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR 0,00
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 650.000,00	PC 279.128,50	279.128,50	ECP 370.871,50	EC 0,00
		CS 650.000,00	TP 279.128,50	FPV 0,00		TR 0,00
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 40.460,19	PR 40.460,19	R 0,00		EP 0,00
		CP 645.000,00	PC 301.081,23	369.372,33	ECP 275.627,67	EC 68.291,10
		CS 685.460,19	TP 341.541,42	FPV 0,00		TR 68.291,10
		RS 3.575.584,04	PR 3.043.225,29	R -81.701,04		EP 450.657,71
	TOTALE TITOLI		PC 3.380.715,91	5.047.382,26	ECP 1.174.093,14	EC 1.666.666,35
		CS 9.690.499,04	· ·			TR 2.117.324,06
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS 3.575.584,04	PR 3.043.225,29	R -81.701,04		EP 450.657,71
		CP 6.222.915,00	, .	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u></u>	EC 1.666.666,35
			TP 6.423.941,20	FPV 1.439,60		TR 2.117.324,06